平成29年９月８日

各 位

会 社 名 技研興業株式会社

代表者名 代表取締役社長 関 一郎

 （コード：９７６４、東証第２部）

問合せ先 取締役管理本部長 佐々木 ベジ

 （TEL．03－3398－8500）

（訂正）「単独株式移転による持株会社設立に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 29 年９月７日に公表いたしました「単独株式移転による持株会社設立に関するお知らせ」につきまし

て、下記のとおり一部を訂正いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、訂正箇所には下線を付してあります。

記

【訂正前】

３．本株式移転の要旨

（１）本株式移転の日程

株 式 移 転 計 画 等 承 認 取 締 役 会 平成29年９月７日

臨 時 株 主 総 会 基 準 日 公 告 平成29年９月13日

臨 時 株 主 総 会 基 準 日 平成29年９月28日（予定）

株式移転計画等承認臨時株主総会 平成29年11月６日（予定）

当 社 株 式 上 場 廃 止 日 平成29年12月29日（予定）

持 株 会 社 設 立 登 記 日

（ 本 株 式 移 転 効 力 発 生 日 ）
平成30年1月9日（予定）

持 株 会 社 株 式 上 場 日 平成30年1月9日（予定）

   ただし、本株式移転の手続進行上の必要性その他事由により日程を変更する場合があります。

【訂正後】

３．本株式移転の要旨

（１）本株式移転の日程

株 式 移 転 計 画 等 承 認 取 締 役 会 平成29年９月７日

臨 時 株 主 総 会 基 準 日 公 告 平成29年９月13日

臨 時 株 主 総 会 基 準 日 平成29年９月30日（予定）

株式移転計画等承認臨時株主総会 平成29年11月６日（予定）

当 社 株 式 上 場 廃 止 日 平成29年12月29日（予定）

持 株 会 社 設 立 登 記 日

（ 本 株 式 移 転 効 力 発 生 日 ）
平成30年1月9日（予定）

持 株 会 社 株 式 上 場 日 平成30年1月9日（予定）

   ただし、本株式移転の手続進行上の必要性その他事由により日程を変更する場合があります。

以 上